8 A N C T I S S I M I D O M I N I N O S T R l 
P I I 

D I V I N A P R O V I D E N T I A 

P A P A E X 
BREVE QUO SACERDOTIBUS QUI OPERAM SUAM IMPENDENT 

P I O O P I K R I PR09>ACSJITIO?II«I FIIBK:I 
FACULTAS BENEDICENDI ROSARIA EISQUE 

ADNECTENDI IFJDULGENTIAS A PATRIEUS CRUCIGERIS A P P E L L A T A S 
CONCEDITUR 

P I U S P P . X 
Ad perpetuam reí memoriam. 

Cum Nobis App. Principis Cathedram obtinentibus antiquius nihil sit magis, quam ut Catholicum nomen latius per orbem propagetur, et inter gentes longo terrarum marisque spatio disjuñetas errorum umbram Evangelii lumen depellat, pias Fidelium societates, quae ad sacras expeditiones provehendas intendunt, et divini verbi praecones stipe corrogata sustentant, peculiaribus privilegiis ac spiritualibus gratiis coho-nestare ac ditare satagimus. Hoc quidem consilio, cum Conciliorum centralium Praesules Pii Operis Propagationis Fidei Nos enixis precibus flagitaverint 
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ut sacerdotibus, qui operam suam praedicto Operi impendent, veniam largiri dignaremur benedicendi Rosariis, sive Coronis precatoriis, cisque applicandi indulgentias, quae a Patribus Crucigeris vulgo appel-lantur, Nos piis huiusmodi precibus annuendum liben-ter existimavimus. Quae cum ita sint, de Omnipoten-tis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli App. Eius auctoritate confisi, cuicumque Sacerdoti cui nunc et in posterum ubique terrarum munus demandatum fue-rit,in aliqua Paroeciae aut in aliquaCommunitate, col-ligendi eleemosynas pro pió Opere Propagationis Fi-dei, quantacumque sit pecuniae vis quae ab ipso colli-gatur, autem etiam illi, qui de propria stipe in capsam ejusdem Pii Operis inferat pecuniae summam illi pa-rem quam una Decuria solveret, ei cuique pariter Sa-cerdoti, qui ad quodcumque Concilium seu Comita-tum ipsi PÍO Operi dirigendo vel promovcndo pertinet, aut etiam qui ab Episcopo designatus Rector Dioece-sanus ómnibus fungitur muneribus quae forent ex-plenda per Concilium seu Comitatum eiusdem Pii Operis, nec non Sacerdoti qui in anno summam res-pondentem mille subscriptionibus in capsam Pii Ope-ris intulerit, undecumque eam acceperit, durante res-pectivo muñere, facultatem concedimus benedicendi único Crucis signo, de consensu Ordinarii loci in quo dictam facultatem exerceat, Rosaría, sive Coronas precatorias, eisque adnectendi Indulgentias a Patri-bus Crucigeris apellatas, nempe indulgentiam quin-gentorum dumtaxat dierum, defunctis quoque appli-cabilem, a Christifidelibus lucrandam quoties aliquam ex eisdem Coronis manu gerentes Orationem Domini-cam vel Salutationem Angelicam devote recitaverint, dummodo tamen Coronae ita benedicendae iuxta ty-pum Coronarum SSmi. Rosarii B. M. V. fuerint con-fectae. Tándem largimur, ut, si forte contingat pecu-niae summam durante anni curriculocolligendam esse praestituta minorem, nihilominus Sacerdoti, qui anno praecedentem summam integrara collegerit, fas esto dicta benedicendi coronis facúltate uti, ad finem us-que vertentis computationis. Et Sacerdoti similiter, qui una vice ex aere proprio in capsam pii Operis summam intulerit quae illam aequet quam mille ads-
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cripti solverint, ut sua naturali durante vita praedic-ta facúltate gaudere possit ac valeat praesentium te-nore concedimus. Praesentibus perpetuo valituris. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscato-ris die I Februarii MDCCCCVIIL Pontificatus Nostri Anno Quinto. 
C A R D . M E K R Y DEL V A L ,